
PAPIER ŚCIERNY T/RED/ KOLOR BORDOWY 

Specyfikacja 

Podłoże – papier D 
Ziarno – korund 
Spoiwo – klej 
Nasyp – półotwarty 
 
Obszary zastosowań: 

 drewno 

 farby / lakiery / szpachle 

 tworzywa sztuczne 
 

wymiary 
/ nazwa 

forma j.m. 
granula

cja 
cena 
netto 

ilość w rolce,  
w 

opakowaniu 

karton 
zbiorczy: ilość 

opakowań/ 
rolek/ sztuk 

Numer 
katalogowy 

230x280 
T/Red 
Papier 
arkusz 

 

 

1 szt. P 36 
P 40 
P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 

0,39 zł 
0,36 zł 
0,34 zł 
0,33 zł 
0,33 zł 
0,33 zł 
0,33 zł 
0,33 zł 
0,33 zł 
0,33 zł 

50 szt. 4 opakowania TRE 14672 
TRE 14673 
TRE 14674 
TRE 14675 
TRE 14676 
TRE 14677 
TRE 14678 
TRE 14679 
TRE 14680 
TRE 14681 

  

115 mm 
T/Red 

  
 

1 mb P 36 
P 40 
P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 

 

0,90 zł 
0,87 zł 
0,78 zł 
0,75 zł 
0,74 zł 
0,74 zł 
0,74 zł 
0,74 zł 
0,74 zł 
0,74 zł 

25 mb 

50 mb 

4 rolki TRE 16068 
TRE 16047 
TRE 16048 
TRE 16049 
TRE 16050 
TRE 16051 
TRE 16052 
TRE 16053 
TRE 16054 
TRE 16055 

 

PAPIER ŚCIERNY YELLOW / KOLOR ŻÓŁTY 

Specyfikacja 

Podłoże – papier D 
Ziarno – elektrokorund 
Spoiwo – żywica syntetyczne 
Nasyp – półotwarty 
 
Obszary zastosowań: 

 drewno 



 farby / lakiery / szpachle 

 tworzywa sztuczne 
 

wymiary 
/ nazwa 

forma j.m. 
granua

cja 
cena 
netto 

ilość w rolce,  
w 

opakowaniu 

karton 
zbiorczy: 

ilość 
opakowań/ 
rolek/ sztuk 

Numer 
katalogowy 

115x280 
Yellow 

  

  
 
 

1 szt. P 40 
P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 
P 320 
P 400 

0,41 zł 
0,35 zł 
0,32 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 
0,31 zł 

50 szt. 4 op. YEL 15010 
YEL 15011 
YEL 15012 
YEL 15013 
YEL 15014 
YEL 15015 
YEL 15016 
YEL 15017 
YEL 15018 
YEL 16145 
YEL 16146 

 

115 mm 

Yellow 

  

 

1 mb P 40 

P 60 

P 80 

P 100 

P 120 

P 150 

P 180 

P 220 

P 240 

P 320 

P 400 

 

1,12 zł 

0,94 zł 

0,84 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

0,78 zł 

50 mb 4 rolki YEL 14983 

YEL 14984 

YEL 14985 

YEL 14986 

YEL 14987 

YEL 14988 

YEL 14989 

YEL 14990 

YEL 14991 

YEL 15294 

YEL 15295 

 

PAPIER ŚCIERNY WHITE / KOLOR BIAŁY 

Specyfikacja 

Podłoże – papier D 

Ziarno – elektrokorund 
Spoiwo – żywica syntetyczne 
Nasyp – półotwarty 
 
Obszary zastosowań: 

 drewno 

 farby / lakiery / szpachle 

 tworzywa sztuczne 
 

wymiary 
/ nazwa 

forma j.m. 
granulac

ja 
cena 
netto 

ilość w rolce,  
w 

karton zbiorczy: 
ilość opakowań/ 

Numer 
katalogowy 



opakowaniu rolek/ sztuk 

115 mm 
white 

  

 

1 mb P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 
P 320 
P 400 

1,74 zł 
1,42 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 
1,28 zł 

50 mb 4 rolki WHI 00013 
WHI 00014 
WHI 00015 
WHI 00016 
WHI 00017 
WHI 00018 
WHI 00019 
WHI 00020 
WHI 00021 
WHI 00022 

 

PAPIER ŚCIERNY ECA ANTISTATIK  / KOLOR CZERWONY 

Specyfikacja 

Podłoże – papier F 
Ziarno – elektrokorund Szlachetny 
Spoiwo – żywica 
Nasyp – półotwarty 
 
Obszary zastosowań: 

 drewno 

 metale 

 farby / lakiery / szpachle 

 tworzywa sztuczne 
 

wymiary 
/ nazwa 

forma j.m. granulacja 
cena 
netto 

ilość w rolce,  
w 

opakowaniu 

karton 
zbiorczy: 

ilość 
opakowań/ 
rolek/ sztuk 

Numer 
katalogowy 

150 mm 
ECA 

 
 

 

1 mb P16 
P 36 
P 36 
P 40 
P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 

 

5,98 zł 
4,38 zł 
3,85 zł 
3,62 zł 
3,23 zł 
2,88 zł 
2,76 zł 
2,63 zł 
2,63 zł 
2,63 zł 
2,63 zł 
2,63 zł 

25 mb 4 rolki ECA 16212 
ECA 15386 
ECA 15387 
ECA 13328 
ECA 13329 
ECA 13330 
ECA 13331 
ECA 13332 
ECA 13333 
ECA 13335 
ECA 13336 
ECA 13337 

200 mm 
ECA 

 
 

1 mb P16 
P 36 
P 36 
P 40 
P 60 
P 80 

7,92 zł 
5,83 zł 
5,13 zł 
4,83 zł 
4,31 zł 
3,85 zł 

50 mb 4 rolki ECA 16217 
ECA 15289 
ECA 15290 
ECA 13338 
ECA 13339 
ECA 13340 



 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 

 

3,69 zł 
3,51 zł 
3,51 zł 
3,51 zł 
3,51 zł 
3,51 zł 

ECA 13341 
ECA 13342 
ECA 13343 
ECA 13344 
ECA 13345 
ECA 13346 

115mm 
rzep 

ECA / 
KND 

 1 mb P 40 
P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 

    

 

Uprzejmie informujemy, że ilość opakowań /rolek/sztuk zawartych w kartonie zbiorczym nie oznacza 
jednocześnie ilości dla minimalnego zamówienia. O ilości minimalnego zamówienia świadczy 
informacja zamieszczona w polu „ilość w rolce, w opakowaniu".  
 

PAPIER ŚCIERNY WODOODPORNY 

Specyfikacja 

Podłoże – papier LATEKSOWY A - C 
Ziarno – węglik krzemu 
Spoiwo – żywica 
Nasyp – zamknięty 
 
Obszary zastosowań: 
• szkło 
• kamień 
• metale 
• farby / lakiery / szpachle 
• tworzywa sztuczne 
 

Nazwa / wymiary forma j.m. granulacja 
cena 
netto 

ilość szt.  
w 

opakowa
niu 

Numer 
katalogowy 

WPF Black 230x280   60 
WPF Black 230x280   80 
WPF Black 230x280  100 
WPF Black 230x280  120 
WPF Black 230x280  150 
WPF Black 230x280  180 
WPF Black 230x280  220 
WPF Black 230x280  240 
WPF Black 230x280  280 
WPF Black 230x280  320 

 1szt. P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 
P 280 
P 320 

1,10 zł 
0,96 zł 
0,90 zł 
0,87 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 

50 szt. WPB 14729 
WPB 14730 
WPB 14731 
WPB 14732 
WPB 14733 
WPB 14734 
WPB 14735 
WPB 14736 
WPB 14737 
WPB 14738 



WPF Black 230x280  360 
WPF Black 230x280  400 
WPF Black 230x280  500 
WPF Black 230x280  600 
WPF Black 230x280  800 
WPF Black 230x280 1000 
WPF Black 230x280 1200 
WPF Black 230x280 1500 
WPF Black 230x280 2000 
WPF Black 230x280 2500 

P 360 
P 400 
P 500 
P 600 
P 800 

P 1000 
P 1200 
P 1500 
P 2000 
P 2500 

 

0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,80 zł 
0,83 zł 
0,83 zł 
0,83 zł 

WPB 14739 
WPB 14740 
WPB 14741 
WPB 14742 
WPB 14743 
WPB 14744 
WPB 14745 
WPB 14746 
WPB 14747 
WPB 20462 

 

WPF Raid 230x280   60 
WPF Raid 230x280   80 
WPF Raid 230x280  100 
WPF Raid 230x280  120 
WPF Raid 230x280  150 
WPF Raid 230x280  180 
WPF Raid 230x280  220 
WPF Raid 230x280  240 
WPF Raid 230x280  280 
WPF Raid 230x280  320 
WPF Raid 230x280  360 
WPF Raid 230x280  400 
WPF Raid 230x280  500 
WPF Raid 230x280  600 
WPF Raid 230x280  800 
WPF Raid 230x280 1000 
WPF Raid 230x280 1200 
WPF Raid 230x280 1500 
WPF Raid 230x280 2000 
WPF Raid 230x280 2500 
WPF Raid 230x280 3000 
WPF Raid 230x280 4000 
WPF Raid 230x280 5000 

 

1 mb P 60 
P 80 

P 100 
P 120 
P 150 
P 180 
P 220 
P 240 
P 280 
P 320 
P 360 
P 400 
P 500 
P 600 
P 800 

P 1000 
P 1200 
P 1500 
P 2000 
P 2500 
P 3000 
P 4000 
P 5000 

 

1,39 zł 
1,33 zł 
1,20 zł 
1,10 zł 
1,06 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,00 zł 
1,05 zł 
1,05 zł 
1,32 zł 
1,32 zł 
1,32 zł 
1,32 zł   

50 szt. RAI 31370 
RAI 29728 
RAI 29729 
RAI 29730 
RAI 29731 
RAI 29732 
RAI 29733 
RAI 29734 
RAI 29735 
RAI 29736 
RAI 29737 
RAI 29738 
RAI 29739 
RAI 29740 
RAI 29741 
RAI 29742 
RAI 29743 
RAI 29744 
RAI 29745 
RAI 29746 
RAI 29747 
RAI 29748 
 RAI 29749 

 

 


